
 

Střední odborná škola NET OFFICE Orlová, spol. s r. o. 

www.nosch.cz     ·     skola@nosch.cz     ·     +420 603 219 193 

ŠKOLNÉ 

ZÁKLADNÍ CENA 

Pro žáky nastupující ve školním roce 2023/2024 a později 

 12 000 Kč za školní rok při úhradě formou jedné nebo dvou 

splátek v termínech určených platebním výměrem 

Možnosti splátek: A) jedna splátka v celkové výši školného do 15. 9. 

 B) dvě splátky 1. splátka do 15. 9. ve výši 6 000 Kč 

   2. splátka do 15. 2. ve výši 6 000 Kč 

 C) měsíční splátky vždy do 15. dne v měsíci (září–červen) ve 

výši 1 400 Kč – o úhradu měsíčních splátek je nutno písemně 

požádat. 

Pro žáky, kteří nastoupili ve školním roce 2022/2023 a dříve 

 10 000 Kč za školní rok při úhradě formou jedné nebo dvou 

splátek v termínech určených platebním výměrem 

Možnosti splátek: A) jedna splátka v celkové výši školného do 15. 9. 

 B) dvě splátky 1. splátka do 15. 9. ve výši 5 000 Kč 

   2. splátka do 15. 2. ve výši 5 000 Kč 

 C) měsíční splátky vždy do 15. dne v měsíci (září–červen) ve 

výši 1 100 Kč – o úhradu měsíčních splátek je nutno písemně 

požádat. 

Dnem úhrady je den připsání částky na účet školy. 

V případě nedodržení termínu úhrady školného se částka navyšuje při první 

upomínce o 100 Kč, při druhé upomínce o 200 Kč. 

Platební výměr je nedílnou součástí smlouvy o studiu. 

Bankovní spojení: Fio banka, číslo účtu: 2201921948/2010 

Forma úhrady: A) převodem z účtu 

  konstantní symbol: 0308 

 B) vkladem hotovosti na účet v kterékoliv pobočce banky, 

  konstantní symbol: 0179 

Variabilní symbol: rodné číslo studenta, bez lomítka. 

Jako doklad o úhradě slouží výpis z účtu nebo kopie pokladní nebo poštovní složenky. 

Doklad je student povinen v případě vyzvání předložit. Dokladem o úhradě není příkaz 

k úhradě. 


